4 光博投资有限公司 20,158,592 20,158,592 20,158,592

5

深圳市南海成长创科

投资合伙企业（有限

合伙）

17,862,144 17,862,144 17,862,144

6

君联和盛（上海）股权

投资基金合伙企业

（有限合伙）

17,418,240 17,418,240 17,418,240

7

正安县中联光企业管

理合伙企业（有限合

伙）

15,315,456 15,315,456 15,315,456 注6

合计 123,261,056 123,261,056 83,881,088

说明：上述本次实际可上市流通股份数量按照四舍五入原则计算，最终数据以中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

注3：股东龚俊强先生直接持有公司限售股份24,173,568股，本次解除限售股份数量为24,173,568

股，其中9,288,000股处于质押状态，质押股份解除质押后即可上市流通。 因其担任上市公司董事长，根

据相关法律法规及其承诺， 在其任职期间每年转让的股份不超过其直接及间接持有的公司股份总数的

25%，故本次实际可上市流通股份数量为6,043,392股。

注4：股东邱盛平先生持有公司限售股份16,544,256股，质押公司股份6,096,000股，质押股份解除

质押后即可上市流通。 因其担任上市公司副董事长、董事，根据相关法律法规及其承诺，在其任职期间每

年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的25%，故实际可上市流通股份数量为4,136,064股。

注5：股东肖明志先生持有公司限售股份11,788,800股，质押公司股份6,096,000股，质押股份解除

质押后即可上市流通。 因其担任上市公司董事，根据相关法律法规及其承诺，在其任职期间每年转让的

股份不超过其持有的公司股份总数的25%，故实际可上市流通股份数量为2,947,200股。

注6：股东正安县中联光企业管理合伙企业（有限合伙）持有公司限售股份15,315,456股。 根据相

关法律法规及其承诺，如其在锁定期满后两年内减持其所持有的首次公开发行前的公司股份，每年转让

的股份不超过其持有的公司股份的25%。 股东龚俊强先生持有正安县中联光90%的股权并担任执行事

务合伙人，间接持有公司限售股份13,783,910股。 因其担任上市公司董事长，根据相关法律法规及其承

诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其直接及间接持有的公司股份总数的25%。 公司董事会承诺监

督间接持有公司股份的个人在出售间接持有股份时严格遵守承诺， 并在定期报告中持续披露股东履行

承诺情况。

（4）本次股份解除限售前后公司股本结构变动表

单位：股

股份性质

本次变动前

本次限售股变动

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 123,773,568 55.52 -83,881,088 39,892,480 17.89

首发前限售股 123,261,056 55.29 -123,261,056 0 0.00

高管锁定股 0 0.00 39,379,968 39,379,968 17.66

股权激励限售股 512,512 0.23 0.00 512,512 0.23

二、无限售条件流通股份 99,178,560 44.48 83,881,088 183,059,648 82.11

三、股份总数 222,952,128 100.00 0 222,952,128 100.00

（5）上述股东任公司董事或高级管理人员的，减持上述股份时还需遵守《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的

若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规

定。

（6）公司董事会承诺监督间接持有公司股份的个人在出售间接持有股份时严格遵守承诺，并在定

期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、保荐机构的核查意见

保荐机构认为： 公司本次解除股份限售的股东已严格履行了首次公开发行股票并在创业板上市时

作出的相关承诺；公司本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》 等相关法律法规

和规范性文件的要求；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完

整。 本保荐机构同意公司本次解除限售股份在创业板上市流通。

五、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4.保荐机构的核查意见；

5.深交所要求的其他文件。

特此公告。

中山联合光电科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年八月二十八日

B024

信息披露 Disclosure

■ 2020年8月29日 星期六